Ilmo Sr. Tabelião de Protestos

Santo Antônio da Patrulha/RS.

O abaixo assinado vem respeitosamente requerer a V. Sª. a  CERTIDÃO de inteiro teor do registro de protesto do devedor ________________________________________________, CPF/CNPJ:  ___________________________, no qual figura como credor_______________________________
_______________________________________________________.

PROTOCOLO: ___________________.

Santo Antônio da Patrulha, ____/___________/_______

Requerente-Nome Completo:____________________________________________________________

CPF:__________________________RG:______________________Fone:_______________________

Nacionalidade:_________________Estado Civil:______________Profissão:______________________

Endereço:___________________________________________________________________________

Filiação:____________________________________________________________________________

E-mail:_____________________________________________________________________________

Assinatura:_________________________________________________________________________